募集要領　別紙1-1
応募届
令和　　年　　月　　　日

プロジェクションマッピング国際アワードＴＯＫＹＯ実行委員会事務局　　　御中
当社は、プロジェクションマッピング国際アワードＴＯＫＹＯ実施業務委託の企画選定委員会に応募いたします。
	商号又は名称
代表者職氏名
	ふりがな　　　

	
	　　　
　　　

	本社所在地
	（〒　　　　　　　　　　　　　）


	[bookmark: _Hlk57881350]申込担当者連絡先
	〔部署名〕
	

	
	〔担当者氏名〕
	

	
	〔所在地〕
	（〒　　　　　　　　　　　　　）　※本社所在地と同じ場合は省略可


	
	〔電話番号〕
	　
	〔FAX番号〕
	

	
	〔担当者携帯電話番号〕
	（緊急連絡用）

	〔メール〕
	

	その他
	□　「プロジェクションマッピング国際アワードＴＯＫＹＯ実施業務委託　企画提案募集要領」６のエ
　　　に記載されている事項を遵守することを誓約いたします。

	
	↓東京都における物品買入れ等競争入札参加有資格者である場合に記入


	東京都受付番号
	　

	営業種目
	　

	格付等級・順位
	　

	（代理人）
	代理人を設定している場合は、受付票と同様に記載してください。
　代理人所在地
　支店名等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）






募集要領　別紙1-2
会社概要・実績一覧表
１ 会社概要
	貴社名
	

	営業年数
	

	総従業員数（人）
	



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	資本金
	

	総売上高
	


※ 金額は直近の決算時点で記入してください。

２ 実績一覧（本案件の業務内容に類似する実績を官公庁等を中心に記入してください。）
	No.
	実施時期
	事業名
	事業概要
	契約金額
	委託元

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	



